
 

Fukši 2015 

Ģērbšanās stils- Mediķi un pacienti (Medicīnas halāti,pārsietas ekstremitātes, 

galva u.c.) 

Pasākuma norise visas dienas garumā: 

1. Fotoorientēšanās 

 Plkst. 13:00 – 13:25 atjautības uzdevumi koledžas teritorijā; 

 Ierašanās atbilstoši ģērbšanās stilam; 

 Tālāka informācija kursu e-pastos 24.09.2015. . 

 

2. Iesvētību pasākums 

 Plkst. 16:00- 17:30; 

 Ierašanās atbilstoši laika apstākļiem, drēbēs kuras iespējams pārvilkt 

un nav žēl sasmērēt; 

 Tiks uzdoti dažādi jautājumi par koledžu un tās struktūrvienībām, 

pārbaudīsim jūsu atjautību un veiklību, kā arī kopīgi nodosim zvērestu; 

 Pēc pārbaudījumiem būs pieejamas dušas dienesta viesnīcas mazā 

korpusa 1. stāvā. Līdzi ņemiet mazgāšanās piederumus. 

 

3. Sadraudzības ballīte 

 Plkst. 19:00- 23:00, 1. korpusa zālē; 

 Ierašanās brīvā stila apģerbā; 

 Varēs dziedāt karoke un kārtīgi izdejoties. 

 

Mīļi būs gaidīts ikviens 1. kursa students! 

 

Jūsu, Studējošo pašpārvalde 

 


